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議案第６３号 

令和４年度戸田市一般会計補正予算（第５号） 

令和４年度戸田市の一般会計補正予算（第５号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ７１７，６９８千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ５９，６２４，４４５千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（継続費の補正） 

第２条 既定の継続費の変更は、「第２表 継続費補正」による。 

（債務負担行為の補正） 

第３条 既定の債務負担行為の変更及び追加は、「第３表 債務負担行為補正」による。 

令和４年８月２６日提出 

戸田市長 菅 原 文 仁

－1－



－2－



－3－



－4－



　変　更 (単位：千円)
一

年度 年度
R3 R3 般

R4 R4
R5 R5
R3 R3
R4 R4
R5 R5
R6 R6

  第　２  表　  継　続　費　補　正

款 項 事　　業　　名
補　　正　　前 補　　正　　後

総 額 年　割　額 総 額 年　割　額

１０　教育費 ２　小学校費
戸田第一小学校改築等工事（Ⅰ・Ⅱ
期）

3,422,100
65,000

3,555,771
65,000

1,557,056 1,610,766
1,880,0051,800,044

１０　教育費 ２　小学校費
新曽小学校教室棟（含給食調理場）増
築等工事（Ⅰ・Ⅱ期）

3,065,700

230,000

3,231,516

230,000

1,168,500 1,422,333

1,379,1831,417,200
250,000 200,000

－5－



　変　更
一

般

　追　加 (単位：千円)
一

般

  第  ３  表　  債　務　負　担　行　為　補　正　 

事 項 期 間 限 度 額

「広報戸田市」制作業務 令和4年度～令和8年度
138,240千円に消費税及び地方消費税の額を加算
した額

（単位：千円）

事 項
変　　更　　前 変　　更　　後

期　間 限　度　額 期　間 限　度　額

美女木小学校昇降機設備改修工事
令和4年度～令和5年
度

19,900千円に消費税及び地方消
費税の額を加算した額

令和4年度～令和5年
度

24,860千円に消費税及び地方消
費税の額を加算した額

－6－



－7－



－8－



－9－



－10－



 

－11－



－12－



－13－



－14－



－15－



－16－



－17－



－18－



－19－



－20－



－21－



－22－



－23－



－24－



－25－



－26－



－27－



－28－



－29－



－30－



－31－



－32－



－33－



－34－



１　一般職 ※（ ）内は短時間勤務職員（外書き）　

（１）総括 （単位：千円）　 一

職 員 数

（人） 報    酬 給    料 職員手当等 計 般

(   768)

886

(   757)

886

(   11)

0

区 分 扶 養 手 当 地 域 手 当 管 理 職 手 当 超 過 勤 務 手 当 休 日 給 夜 勤 手 当 特 殊 勤 務 手 当

補 正 後 98,966 345,249 130,486 418,551 55,046 9,983 18,683

補 正 前 98,966 345,249 130,486 418,551 55,046 9,983 18,683

比 較 0 0 0 0 0 0 0

区 分 住 居 手 当 宿 直 手 当 通 勤 手 当 期 末 手 当 勤 勉 手 当
管 理 職 員 特 別
勤 務 手 当

児 童 手 当

補 正 後 119,303 496 51,025 881,476 584,793 3,342 75,720

補 正 前 119,303 496 51,025 881,476 584,793 3,342 75,720

比 較 0 0 0 0 0 0 0

補　正　予　算　給　与　費　明　細　書

職 員 手 当 等

の 内 訳

0

2,793,119

2,793,119

0 6,900

区 分
給 与 費

比 較 6,900

1,278,070 8,122,5096,844,439

6,837,539

0 6,900

1,278,070 8,115,609

共 済 費 合    計 備  考

補 正 後

補 正 前

865,911

859,011

3,185,409

3,185,409

－35－



補正前

令 和 令 和 令 和 令 和 令 和 継続費 一

2 年 度 3 年 度 4 年 度 4 年 度 5 年 度 の総額

款 項 事  業  名 年度 年 割 額 末 ま で の 末 ま で の 支 出 末 ま で の 以 降 支 出 に対す 般

国    県 支 出 額 支 出 額 予 定 額 支 出 予 定 額 予 定 額 る進捗

支 出 金 率(％)

R3 65,000 21,666 39,000 4,334 65,000 65,000 1.9

R4 1,800,044 361,416 1,131,600 240,000 67,028 1,800,044 1,800,044 52.6

R5 1,557,056 219,944 1,035,700 301,412 1,557,056 45.5

計 3,422,100 603,026 2,206,300 240,000 372,774 65,000 1,800,044 1,865,044 1,557,056 100.0

R3 230,000 68,211 115,400 46,389 230,000 230,000 7.5

R4 1,417,200 142,092 980,200 200,000 94,908 1,417,200 1,417,200 46.2

R5 250,000 64,944 158,200 26,856 250,000 8.2

R6 1,168,500 108,844 827,300 232,356 1,168,500 38.1

計 3,065,700 384,091 2,081,100 200,000 400,509 230,000 1,417,200 1,647,200 1,418,500 100.0

補正後

令 和 令 和 令 和 令 和 令 和 継続費 一

2 年 度 3 年 度 4 年 度 4 年 度 5 年 度 の総額

款 項 事  業  名 年度 年 割 額 末 ま で の 末 ま で の 支 出 末 ま で の 以 降 支 出 に対す 般

国    県 支 出 額 支 出 額 予 定 額 支 出 予 定 額 予 定 額 る進捗

支 出 金 率(％)

R3 65,000 21,660 39,000 4,340 65,000 65,000 1.8

R4 1,880,005 361,416 1,131,600 240,000 146,989 1,880,005 1,880,005 52.9

R5 1,610,766 219,944 1,076,000 314,822 1,610,766 45.3

計 3,555,771 603,020 2,246,600 240,000 466,151 65,000 1,880,005 1,945,005 1,610,766 100.0

R3 230,000 31,854 115,400 82,746 230,000 230,000 7.1

R4 1,379,183 142,092 980,200 200,000 56,891 1,379,183 1,379,183 42.7

R5 200,000 64,944 120,700 14,356 200,000 6.2

R6 1,422,333 108,844 1,017,700 295,789 1,422,333 44.0

計 3,231,516 347,734 2,234,000 200,000 449,782 230,000 1,379,183 1,609,183 1,622,333 100.0

１０　教育費 ２　小学校費
戸田第一小学校改
築等工事（Ⅰ・Ⅱ
期）

１０　教育費 ２　小学校費

新曽小学校教室棟
（含給食調理場）
増築等工事（Ⅰ・
Ⅱ期）

左   の   財   源   内   訳

特    定    財    源

一般財源
地 方 債 そ の 他

１０　教育費 ２　小学校費

新曽小学校教室棟
（含給食調理場）
増築等工事（Ⅰ・
Ⅱ期）

（単位：千円）

全 体 計 画

特    定    財    源

一般財源
地 方 債 そ の 他

１０　教育費 ２　小学校費
戸田第一小学校改
築等工事（Ⅰ・Ⅱ
期）

継続費についての令和2年度末までの支出額、令和3年度末までの支出額

及び令和4年度以降の支出予定額並びに事業の進行状況等に関する調書

（単位：千円）

全 体 計 画

左   の   財   源   内   訳

－36－



左    の    財    源    内    訳 一

事 項 限  度  額      特    定    財    源 備考

期    間 金    額 期 間 金 額 国県支出金 地 方 債 そ の 他

「広報戸田市」制作業務

138,240千円に消
費税及び地方消費
税の額を加算した
額

令和4年度～
令和8年度

限度額に同じ 限度額に同じ

般

美女木小学校昇降機設備改修工事
24,860千円に消費
税及び地方消費税
の額を加算した額

令和4年度～
令和5年度

限度額に同じ 限度額に同じ

支  出  額 支 出 予 定 額
一般財源

債務負担行為で令和5年度以降にわたるものについての令和3年度末までの
支出額及び令和4年度以降の支出予定額等に関する調書

(単位：千円)

令和3年度末までの 令 和 4 年 度 以 降 の

－37－





議案第６４号

令和４年度戸田市国民健康保険特別会計補正予算（第２号） 

令和４年度戸田市の国民健康保険特別会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ２９，８１８千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ１０，８７６，４２９千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

令和４年８月２６日提出

戸田市長 菅 原 文 仁

－39－



－40－



－41－



－42－



－43－



－44－



議案第６５号

令和４年度戸田市市民医療センター特別会計補正予算（第２号） 

令和４年度戸田市の市民医療センター特別会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ１，９４１千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ８２４，４３４千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

令和４年８月２６日提出

戸田市長 菅 原 文 仁

－45－



－46－



－47－



－48－



－49－





議案第６６号

令和４年度戸田市新曽第一土地区画整理事業特別会計補正予算（第１号） 

令和４年度戸田市の新曽第一土地区画整理事業特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ２，８３４千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ９５９，４１５千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（地方債の補正） 

第２条 既定の地方債の変更は、「第２表 地方債補正」による。 

令和４年８月２６日提出

戸田市長 菅 原 文 仁

－51－



－52－



　変　更 (単位：千円)
新

一
起債の方法 年　利 償還の方法限 度 額

165,100

  第  ２  表　  地　方　債　補　正　 

起  債  の  目  的 補 正 前 補 正 後

普通貸借
又は

証券発行

4.0％
以内

  政府資金についてはその
融資条件により、銀行その
他の場合にはその債権者と
協定する事項による。ただ
し、市財政の都合により据
置期間及び償還期限を短縮
し、若しくは繰上げ償還又
は低利に借換えすることが
できる。

　新曽第一土地区画整理
　事業

限 度 額

162,200
普通貸借

又は
証券発行

4.0％
以内

  政府資金についてはその
融資条件により、銀行その
他の場合にはその債権者と
協定する事項による。ただ
し、市財政の都合により据
置期間及び償還期限を短縮
し、若しくは繰上げ償還又
は低利に借換えすることが
できる。

年　利 償還の方法起債の方法

－53－



－54－



－55－



－56－



－57－



(単位：千円)

新

補正前の額 補正額 補正後の額 補正前の額 補正額 補正後の額
一

新曽第一土地区画整事業 905,652 1,278,959 162,200 2,900 165,100 162,862 0 162,862 1,278,297 1,281,197

合 計 905,652 1,278,959 162,200 2,900 165,100 162,862 0 162,862 1,278,297 1,281,197

補正前の額 補正後の額

地方債の令和2年度末及び令和3年度末における現在高
並びに令和4年度末における現在高の見込みに関する調書

 区 分
令和2年度末
現　在　高

令和3年度末
現　在　高

  令 和 4 年 度 中 増 減 見 込 み 令和4年度末現在高見込額

備　考令和3年度中起債見込額 令和3年度中元金償還見込額

－58－



議案第６７号 

令和４年度戸田市介護保険特別会計補正予算（第１号） 

令和４年度戸田市の介護保険特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ３６７，４０２千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ８，３６４，７２０千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

令和４年８月２６日提出

戸田市長 菅 原 文 仁

－59－



－60－



－61－



－62－



－63－
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議案第６８号

令和４年度戸田市新曽第二土地区画整理事業特別会計補正予算（第１号） 

令和４年度戸田市の新曽第二土地区画整理事業特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ１６，０２１千円を減額し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ５０２，００６千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

令和４年８月２６日提出

戸田市長 菅 原 文 仁

－65－



－66－



－67－



－68－
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議案第６９号

令和４年度戸田市在宅介護支援事業特別会計補正予算（第２号） 

令和４年度戸田市の在宅介護支援事業特別会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

（債務負担行為の補正） 

第１条 債務負担行為の追加は、「第１表 債務負担行為補正」による。 

令和４年８月２６日提出

戸田市長 菅 原 文 仁

－71－



追　加 (単位：千円)
在

介

地域包括支援センターシステム一式借上料（再リース分） 令和5年度
110千円に消費税及び地方消費税の額を加算した
額

  第  １  表　  債　務　負　担　行　為　補　正　 

事 項 期 間 限 度 額

地域包括支援センターシステム保守業務（再リース分） 令和5年度
296千円に消費税及び地方消費税の額を加算した
額

－72－



左    の    財    源    内    訳 在

事 項 限  度  額      特    定    財    源 備考

期    間 金    額 期 間 金 額 国県支出金 地方債 事業収入

地域包括支援センターシステム保守業
務（再リース分）

296千円に消費税
及び地方消費税
の額を加算した
額

 令和5年度 限度額に同じ 限度額に同じ

介

地域包括支援センターシステム一式借
上料（再リース分）

110千円に消費税
及び地方消費税
の額を加算した
額

 令和5年度 限度額に同じ 限度額に同じ

支  出  額 支 出 予 定 額
繰入金等

債務負担行為で令和5年度以降にわたるものについての令和3年度末までの
支出額及び令和4年度以降の支出予定額等に関する調書　

(単位：千円)

令和3年度末までの 令 和 4 年 度 以 降 の

－73－
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